
ZARZĄDZENIE NR .JA.^.S^.^.i,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia J9....v^?.<^<Ci,.............. 2021 r.

w sprawie dzierżawy części nieruchomości gruntowej, polożonej w Choszcznie przy ul. Wolności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

póz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. li art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. póz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:
T ••1^ >•

§ l. l. Postanawiam wydzierżawić ^ część nieruchomości gruntowej o pow. 125,00m,

z działki, oznaczonej numerem 348/4, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności z przeznaczeniem na ogrody.

2. Umowa dzierżawy zostaje zawarta na okres 3 miesięcy.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia

18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za nąjem/dzłerżawę nieruchomości, stanowiących

mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Niemchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa. z ut3- Lu^f'VH/TRZ^

2. Wydział Organizacyjno - Prawny. mgr Wnjaec/
7-'-;i Dui

^ierakowski
'li.strza

AKCEPTUJĘ
pod względem prawnym

^r^^
adw. Piolr Kotfls

Id: 8FBE197B-CBE6-42BA-BD34-B9I55E816D4A.Pi-zyjęty Strona l


